Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam
Thành viên tập đoàn PKF Quốc tế
Tầng 2, số 4 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đa Kao, Q. 1, Tp. HCM

AFPKF AFC Vietnam is a member firm of the PKF International Limited network of legally independent firms and does not accept any responsibility or liability for the

actions or inactions on the part of any other individual member firm or firms

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Phòng đào tạo quản lý sinh viên – Khoa kế toán, kiểm toán

Nhằm tạo điều kiện để Sinh viên hoàn tất Đề tài thực tập theo Quy định của các trường Đại học và có cơ hội
tiếp cận công việc thực tế trong ngành Kiểm toán, cũng như nhu cầu tìm kiếm các ứng viên xuất sắc cho vị trí
Trợ lý kiểm toán viên, Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam (tiền thân là Công ty TNHH Kiểm toán và
Tư vấn Tài Chính Kế toán Sài Gòn – AFC Sài Gòn) thông báo chương trình tuyển dụng Sinh viên cho đợt thực
tập năm 2022-2023 như sau:

1. Số lượng sinh viên cần tuyển: từ 20 người đến 30 người

2. Yêu cầu:
 Đang là sinh viên năm ba hoặc năm cuối không nợ bất kỳ môn học nào.
 Trung thực, nhanh nhẹn, tuân thủ theo sự điều động của Công ty

3. Thời gian thực tập:
4,5 tháng (từ tháng 15/12/2022 đến tháng 4/2023) hoặc theo lịch cụ thể trao đổi khi phỏng vấn

4. Chế độ với sinh viên thực tập
 Được đào tạo chương trình kiểm toán và các kỹ năng kiểm toán cơ bản;
 Được tham gia các cuộc kiểm toán của Công ty;
 Được hưởng phụ cấp cho sinh viên thực tập theo chế độ quy định của Công ty;
 Được hưởng chế độ công tác phí như đối với nhân viên chính thức của Công ty;
 Có cơ hội được tuyển dụng làm việc tại Công ty nếu đáp ứng được yêu cầu.

5. Hồ sơ đăng ký thực tập
 Đơn xin thực tập;
 Sơ yếu lý lịch (có xác nhận địa phương hoặc Nhà trường);
 Giấy giới thiệu của Trường (Khoa) đang học;
 Bản sao bảng điểm (tính đến thời điểm nộp hồ sơ), bản sao các văn bằng chứng chỉ khác;
 Giấy khám sức khỏe.

6. Thời gian nhận hồ sơ :Từ ngày 10/10/2022 đến ngày 31/10/2022
Thông báo danh sách phỏng vấn: 20/10/2022 và 01/11/2022; Phỏng vấn từ 07/11/2022
Tập trung: 12/12/2022

7. Địa điểm và người nhận hồ sơ:
Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam - Chị Trần Hướng Dương
Địa chỉ: Lầu 2, Tòa nhà Indochina, Số 4 Nguyễn Đình Chiểu, P. Đa Kao, Quận 1, TP.HCM
Hoặc email: tranhuongduong@pkf.afcvietnam.vn

8. Thực tập tại Công ty và cơ hội việc làm:
Sinh viên sẽ được làm việc trong môi trường năng động và thân thiện tại các Phòng/ Ban trong Công ty,
có điều kiện để tiếp cận công việc thực tế phù hợp với đề tài thực tập và có cơ hội trở thành nhân viên
chính thức sau thời gian thực tập.
Sau thời gian thực tập, Công ty căn cứ nhu cầu tuyển dụng và nguyện vọng vào làm việc của sinh viên,
nếu hội đủ các điều kiện theo quy định như: đáp ứng yêu cầu về nghiệp vụ chuyên môn, chấp hành tốt
nội quy, tác phong đạo đức tốt... ứng viên sẽ được xem xét phỏng vấn tuyển dụng

TỔNG GIÁM ĐỐC
(đã ký)

Đặng Thị Mỹ Vân

Số : 029/2022/TB-AFC

CƠ HỘI NGHỀ NGHIỆP
LÀM VIỆC TẠI CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN AFC VIỆT NAM